REQUERIMENTO Nº.  019 / 2014

Excelentíssimo Senhor

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JOSÉ BONIFÁCIO-SP

CÁSSIO ELMO GONÇALVES GALLO, vereador desta Casa de Leis, REQUER a

Vossa Excelência, ouvido o plenário, oficiar o Senhor Prefeito Municipal, solicitando CÓPIAS

dos seguintes documentos no prazo legal:

1) Planos anuais de 2014 das Secretarias da Saúde, Educação e Assistência Social.

 JUSTIFICATIVA

Tais informações são necessárias para análise, avaliação e acompanhamento da execução

dos respectivos planos das Secretarias Municipais citadas acima, no sentido de observar o seu

cumprimento efetivo pela municipalidade.

Sala das Sessões “RICIERI RODANTE”, 19 de Setembro de 2014.